Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo
Tel. (44) 3011-5279

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais
considerando o Edital nº 1

A retificação do Edital nº 105

Onde se lê:

PROFESSOR TEMPORÁRIO

Leia-se:

PROFESSOR TEMPORÁRIO

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900
5279 – e-mail: res-contratos@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 108/2023-PRH

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais

nº 105/2023-PRH, resolve,

TORNAR PÚBLICA

05/2023-PRH, no que se refere ao Edital de Abertura:

PROFESSOR TEMPORÁRIO (Edital de Abertura nº 008/2023-PRH).

PROFESSOR TEMPORÁRIO (Edital de Abertura nº 020/2022-PRH).

Maringá,

José Maria de Oliveira Marques
Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

900 – Maringá – PR
/ Internet: www.uem.br/concurso

E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e

Edital de Abertura:

, 01 de junho de 2023.

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários